STIEBEL ELTRON

PSH 120 Trend

Pohodli se snoubi s eleganci Tepla voda je néco, co béhem dne Casto potrebujete.
S timto nasténnym zasobnikem ji budete mit stale k dispozici. To je moZné diky
funkci automatického ohtevu, kterou je pFistroj vybaven.

Svobodna volba teploty Pro teplotu mate na vybér mezi 30 °Ca 75 °C -
zasobnik tak pokryje vSechny potfeby, od vlazné aZ po horkou. P¥istroj vas

presvédci svym elegantnim zaoblenym designem i zvenku.

Nejdilezitéjsi znaky

Hydraulicky regulovany nasténny zasobnik
Elegantni, zaobleny design

Plynuly vybér teploty v rozsahu od 30-75 °C
Velmi kvalitni tepelna izolace

Dlouha Zivotnost diky specialnimu smaltovani vnitfni strany

List s technickymi Gdaji

C. PRODUKTU: 232084



STIEBEL ELTRON

Typ

Cislo obj.

Technicka data
Prikon ~ 230 V

Sitova pfipojka

Jmenovité napéti

Frekvence

Zatézovy profil

Trida energetické acinnosti
Pohotovostni tepelna ztrata / 24 h pFi 65 °C
jmenovity objem

MnoZstvi smisené vody 40 °C
Rozsah nastaveni teplot
Max. pratok

Barva

Stupen kryti (IP)

Vyska

Sitka

Hloubka

Hmotnost

a
PSH 30 Trend

232080

2 kW

1/N/PE 220-240
V 50/60 Hz

220-240 V
50/60 Hz
S
C
0,53 kWh
30 |
52 |
30-75 °C
23.5 |/min
bila
IP25
642 mm
405 mm
410 mm

16,40 kg
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a
PSH 50 Trend

232081

2 kW

1/N/PE 220-240
V 50/60 Hz

220-240 V
50/60 Hz
M
C
0,73 kWh
50 |
99 |
30-75 °C
23.5 I/min
bila
IP25
897 mm
405 mm
410 mm

21,40 kg

o

PSH 80 Trend

232082

2 kW

1/N/PE 220-240
V 50/60 Hz

220-240 V
50/60 Hz
M
C
0,79 kWh
80 |
142 |
30-75 °C
23.5 I/min
bila
IP25
871 mm
510 mm
520 mm

28,20 kg



STIEBEL ELTRON

Typ

Cislo obj.

Technicka data
Prikon ~ 230 V

Sitova pfipojka

Jmenovité napéti

Frekvence

Zatézovy profil

Trida energetické acinnosti
Pohotovostni tepelna ztrata / 24 h pFi 65 °C
jmenovity objem

MnoZstvi smisené vody 40 °C
Rozsah nastaveni teplot
Max. pratok

Barva

Stupen kryti (IP)

Vyska

Sitka

Hloubka

Hmotnost

a

PSH 100 Trend

232083

2 kW

1/N/PE 220-240

V 50/60 Hz
220-240 V
50/60 Hz
L
C
0,98 kWh
100 |
186 |
30-75 °C
23.5 |/min
bila
IP25
1025 mm
510 mm
520 mm

33,60 kg
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PSH 120 Trend

232084

2 kW

1/N/PE 220-240

V 50/60 Hz
220-240 V
50/60 Hz
L
C
1,15 kWh
120 |
224 |
30-75 °C
23.5 |/min
bila
IP25
1178 mm
510 mm
520 mm

39,10 kg

PSH 150 Trend

232085

2 kW

1/N/PE 220-240
V 50/60 Hz

220-240 V
50/60 Hz
L
C
1,33 kWh
150 |
288 |
30-75 °C
23.5 I/min
bila
IP25
1410 mm
510 mm
520 mm

46,20 kg



STIEBEL ELTRON

Typ

Cislo obj.

Technicka data
Prikon ~ 230 V

Sitova pfipojka

Jmenovité napéti

Frekvence

Zatézovy profil

Trida energetické acinnosti
Pohotovostni tepelna ztrata / 24 h pFi 65 °C
jmenovity objem

MnoZstvi smisené vody 40 °C
Rozsah nastaveni teplot
Max. pratok

Barva

Stupen kryti (IP)

Vyska

Sitka

Hloubka

Hmotnost

PSH 200 Trend

232086

2 kW

1/N/PE 220-240
V 50/60 Hz

220-240 V
50/60 Hz
XL
C
1,61 kWh
192 |
3511
30-75 °C
23.5 |/min
bila
IP25
1715 mm
510 mm
520 mm

56,30 kg
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Centralni servis Ceska republika

Mate dotazy? Radi Vam poradime na telefonnim cisle: 800 123 133

Vyhledani servisi a prodejci
www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html
Upozornéni pro instalaci

Instalaci p¥istroji bez sitové zastrcky musi provadét pouze odbornik, ktery Vam
poskytne i podporu pfi zajisténi souhlasu pFislusného provozovatele sité k
instalaci zarizeni.



